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ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
"Пословне зоне у улици Николе Тесле"

Граница обухвата плана детаљне регулације

ЛЕГЕНДА

Обрађивач плана:

Назив плана:

Наручилац и носилац израде плана:

ОПШТИНА ЛЕБАНЕ, Општинска управа

ул. Цара Душана 116

16 230 Лебане

Регулационо-нивелациони план са грађевинским линијама, урбанистичким

решењем саобраћајних површина и аналитичко геодетским елементима

Граница катастарске парцеле

Постојеће међне тачке које дефинишу регулациону линију

Нове међне тачке које дефинишу регулациону линију

Напомена: Граница обухвата плана и граница грађевинског подручја се поклапају

Регулациона линија

ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Насељске улице

Паркинг простор

Комуналне делатности - пијаца

Пешачка комуникација

Зелене површине
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КООРДИНАТЕ ТЕМЕНИХ ТАЧАКА

редни

број

Х Y

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

7 560 879,95 4 753 092,02

T8

T9

T10

Грађевинска линија

КООРДИНАТЕ ТЕМЕНИХ ТАЧАКА

редни

број

Х Y

O1

O2

O3

O4

O5

O6

O7

7 560 818,37 4 752 946,09

O8

O9

O10

O11

O12

O13

O14

O15

O16

O17

O18

7 560 971,38 4 753 174,05

7 560 963,91 4 753 182,12

7 560 952,98 4 753 172,31

7 561 156,88 4 753 351,01

7 561 230,27 4 753 431,46
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7 560 850,66 4 753 050,89
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3    -     3
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2.00 3.00 3.00

Тротоар

T12
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7 561 399,38 4 753 386,61
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Постојећи далековод 10kV

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

децембар, 2018.год.
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